
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

02 сентября 2024 года с. Александровское № 361-о

Об утверждении состава предметно-методических комиссий школьного этапа 
' всероссийской олимпиады школьников в Александровском муниципальном 

округе в 2024/25 учебном году

Во исполнение Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников 
(далее - олимпиада), утвержденного приказом Министерства просвещения 
Российской Федерации от 27 ноября 2020 года № 678, приказа отдела 
образования администрации Александровского муниципального округа от 02 
сентября 2024 года № 360 - о «О проведении школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников в Александровском муниципальном округе в 2024/25 
учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав предметно-методических комиссий по подготовке
материалов для проведения школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников (Приложение). г
2. Предметно -  методическим комиссиям:
2.1. Разработать требования к проведению школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников, подготовленные на основе методических рекомендаций 
центральных предметно-методических комиссий и представить их в отдел 
информационно-методического обеспечения МКУ «Центр» в срок до 09 
сентября 2024 года;
2.2. Подготовить пакеты олимпиадных заданий школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников и представить их в отдел информационно
методического обеспечения МКУ «Центр по обеспечению деятельности 
общеобразовательных учреждений Александровского округа» в срок до 10 
сентября 2024 года;
2.3. Соблюдать конфиденциальность на всех этапах подготовки заданий 
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования 
администрации Александровского 
муниципального округа



Приложение
к приказу отдела образования 
администрации Александровского 
муниципального округа 
от 02. 09.2024 г. № 361 -о

Состав муниципальных предметно-методических комиссий

: №  
п \ 
п

П р е д м е т Н а и м е н о в а н и е  О У Ф И О Д о л ж н о с т ь К в а л и - 
ф и к а ц и -  
о н н а я  к а 
т е го р и я

! ! Р у с с к и й
я зы к

М О У  « С р е д н я я  о б щ е о б р а 
з о в а т е л ь н а я  ш к о л а  № 1 
и м е н и  Г ер о я  С о в е т с к о г о  
С о ю з а  И .И . Т е н и щ е в а »

П о с о х о в а  О л ь га  
И в а н о в н а

у ч и т е л ь  р у с 
с к о го  я з ы к а  и 
л и т е р а т у р ы

в ы сш ая

М О У  « С р е д н я я  о б щ е о б р а 
зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  № 1 
и м е н и  Г ер о я  С о в е т с к о г о  
С о ю з а  И .И . Т е н и щ е в а »

Ч е р е п о в а  О л ь г а  А н 
д р е е в н а

уч  и те л ь  р у с 
с к о г о  я з ы к а  и 
л и т е р а т у р ы

в ы сш ая

М О У  « С р е д н я я  о б щ е о б р а 
зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  № 6 »

В о л о ш и н а  Е л е н а  
М и х а й л о в н а

у ч и т е л ь  р у с 
с к о г о  я з ы к а  и 
л и т е р а т у р ы

в ы сш ая

М О У  « С р е д н я я  о б щ е о б р а 
зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  № 4 »

К о л о д и н а  Н а та л ь я  
Н и к о л а е в н а

у ч и т е л ь  р у с 
с к о г о  я з ы к а  и 
л и т е р а т у р ы

в ы сш ая

М О У  « С р е д н я я  о б щ е о б р а 
зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  16»

К о р о л ь  А н н а  Ю р ь 
е в н а

у ч и т е л ь  р у с 
с к о го  я з ы к а  и 
л и т е р а т у р ы

в ы сш ая

2

3

Л и т е р а т у 

ра

М а т е м а 
т и к а

М О У  « С р е д н я я  о б щ е о б р а 
зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  № 1 
и м е н и  Г е р о я  С о в е т с к о г о  
С о ю з а  И  И . Т е н и щ е в а »

Ч е р е п о в а  О л ь г а  
А н д р е е в н а

у ч и т е л ь  р у с 
с к о го  я з ы к а  и 
л и т е р а т у р ы

в ы сш ая

М О У  « С р е д н я я  о б щ е о б р а -  
з о в а т е л  ь ная  ш к о л а  №  1 
и м е н и  Г ер о я  С о в е т с к о г о  
С о ю з а  И .И . Т е н и щ е в а »

П о с о х о в а  О л ь г а  
И в а н о в н а

у ч и т е л ь  р у с 
с к о го  я з ы к а  и 
л и т е р а т у р ы

в ы сш ая

М О У  « С р е д н я я  о б щ е о б р а 
зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  № 2 »

М о ж н а я  Н и н а  
А л е к с а н д р о в н а

у ч и т е л ь  р у с 
с к о го  я з ы к а  и 
л и т е р а т у р ы

В ы с ш а я

М О У  « С р е д н я я  о б щ е о б р а 
зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  6»

В о л о ш и н а  Е л е н а  
М и х а й л о в н а

у ч и т е л ь  р у с 
с к о го  я з ы к а  и 
л и т е р а т у р ы

В ы с ш а я

М О У  « С р е д н я я  о б щ е о б р а 
зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  16»

К о р о л ь  А н н а  Ю р ь 
е в н а

у ч и т е л ь  р у с 
с к о го  я з ы к а  и 
л и т е р а т у р ы

в ы сш ая

М О У  « С р е д н я я  о б щ е о б р а 
зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  16»

К о х л и к я н  А р е в и к  
С л а в о в н а

у ч и т е л ь  м а 
т е м а т и к и

в ы сш ая

М О У  « С р е д н я я  о б щ е о б р а 
зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  16»

В о л ч к о в а  Н и н а  
А л е к с а н д р о в н а

у ч и т е л ь  м а 
т е м а т и к и

в ы сш ая

М О У  « С р е д н я я  о б щ е о б р а 
зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  № 2 »

И в а н о в а  Н а та л ь я  
В л а д и м и р о в н а

у ч и т е л ь  м а 
т е м а т и к и

в ы сш ая

М О У  С О Ш  № 1 и м е н и  Ге- Ш а м а н о в  И в ан У ч и т е л ь  м а- в ы сш ая

роя С о в е т с к о г о  С о ю за  
И .И .Т е н и щ е в а

И в а н о в и ч  i  т е м а т и к и
1

!  4

I

А н г л и й 
с к и й  я зы к

М О У  « С р е д н я я  о б щ е о б р а 
з о в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  16»

П е т ц с о в а  М ар и я  |  у ч и т е л ь  ан - 
И в а н о в н а  |  гл и й с к о г о  

я зы к а

вы сш ая

М О У  « О с н о в н а я  о б щ е о б р а 
зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  № 1 1»

Д а щ е н к о  Л а р и с а  1 у ч и т е л ь  ан - 
Н и к о л а е в н а  !  гл и й с к о г о  

язы  ка

в ы сш ая

М О У  « С р е д н я я  о б щ е о б р а 
зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  .№ 16»

С о р о к и н а  С в е т л а н а  j  у ч и т е л ь  ан - 
М и х а й л о в н а  j гл и й с к о г о  

!  я зы к а

в ы сш ая

I  5

I

I

|

Н е м е ц к и й
я зы к

М О У  « С р е д н я я  о б щ е о б р а 
зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  6 
и м е н и  п о л н о г о  к а в а л е р а  
о р д е н а  С л а в ы  
Н .В .О в ч и н н и к о в а »

К аш та у х о в а  Т а т ь я -  i  у ч и т е л ь  п и о 
на Н и к о л а е в н а  j  с т р а н н о г о  

j  я зы к а

в ы сш ая

М О У  « С р е д н я я  о б щ е о б р а 
зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  3 »

Ш е х о в ц о в а  М ар и я  
С е р г е е в н а

уч  и те л ь
н е м е ц к о го
я з ы к а

вы сш ая

6

!

1

И н ф о р м а - 
т и к а  и 
И К Т

М О У  « О с н о в н а я  о б щ е о б 
р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  № 1 1 »

.

Д у б о в и ц к и й  С е р г е й  
И го р е в и ч

у ч и т е л ь  ф и 
зи к и  и и н 
ф о р м а т и к и  и 
И К Т

п ер в ая

М О У  « С р е д н я я  о б щ е о б р а 
зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  № 1 
и м ен и  Г ер о я  С о в е т с к о г о  
С о ю за  И  И. Т е н и щ е в а »

Л е щ е н к о  И р и н а  
Н и к о л а е в н а

у ч и т е л ь  ин
ф о р м а т и к и  и 
И К Т

вы сш ая

М О У  « С р е д н я я  о б щ е о б р а 
зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  № 2 »

Ч е р е м и с и н  В а л е 
ри й  В а с и л ь е в и ч

у ч и т е л ь  ин 
ф о р м а т и к и  и 
И К Т

вы сш ая

I 7

1

■

!

Ф и з и к а  , М О У  « С р е д н я я  о б щ е о б р а 
зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  
№ 1 и м ен и  Г е р о я  С о в е т с к о г о  
С о ю за  И И. Т е н и щ е в а »

А п о л о х о в а  И р и н а  
В а с и л ь е в н а

у ч и т е л ь  ф и 
зи к и

с о о т в е т 
с т в и е

М О У  « С р е д н я я  о б щ е о б р а 
зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  № 5 »

Б о с т а н о в а  Ф а т и м а  
Н а зи р о в н а

у ч и т е л ь  ф и 
зи к и

п ер в ая

М О У  « С р е д н я я  о б щ е о б р а 
з о в а т е л ь н а я  ш к о л а  № 1 6 »

Д а н и л ь ч е н к о  Г а л и н а  
И в а н о в н а

у ч и т е л ь  ф и 
зи к и  и м а т е 
м а т и к и

вы сш ая

8 Х и м и я М О У  « С р е д н я я  о б щ е о б р а 
з о в а т е л ь н а я  ш к о л а  № 4 »

Ч е р н ен к о  Д м и т р и й  
В и к т о р о в и ч

у ч и т е л ь  х и 
м и и

вы сш ая

М О У  « С р е д н я я  о б щ е о б р а 
з о в а т е л ь н а я  ш к о л а  № 1 6 »

К о н о н е н к о  С в е т л а н а  
Ю р ь е в н а

у ч и т е л ь  х и 
м и и

вы сш ая

М О У  « С р е д н я я  о б щ е о б р а 
зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  
№ 1 и м е н и  Г е р о я  С о в е т с к о г о  
С о ю за  И .И . Т е н и щ е в а »

К н я зе в а  Л ю б о в ь  
В и к т о р о в н а

у ч и т е л ь  х и 
м и и

в ы сш ая

9 Б и о л о ги я М О У  « С р е д н я я  о б щ е о б р а 
зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  
№ 1 и м ен и  Г е р о я  С о в е т с к о г о  
С о ю з а  И .И . Т е н и щ е в а »

М о м о т  Т а т ь я н а  
Д м и т р и е в н а

у ч и т е л ь  б и о 
л о ги и

в ы сш ая

М О У  « С р е д н я я  о б щ е о б р а 
зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  № 7 »

Х а б а р о в а  Н а д е ж д а  
В е н и а м и н о в н а

у ч и т е л ь  б и о 
л о ги и

в ы сш ая

М О У  « С р е д н я я  о б щ е о б р а - Б а т и щ е в  А н д р ей у ч и т е л ь  б и о - в ы сш ая



1

I___

М О У  « С р е д н я я  о б щ е о б р а 
зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  № 1 6 »

Б а т и щ е в  А н д р е й  
А н а т о л ь е в и ч

у ч и т е л ь  б и о 
л о ги и  и гео - 
гр а ф и и

в ы сш ая

i 10 Э к о л о ги я М О У  « С р е д н я я  о б щ е о б р а 
зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  № 1 6 »

П о с о х о в а  Н а та л ь я  
И в а н о в н а

у ч и т е л ь  б и о 
л о ги и

в ы сш ая

j
М О У  « С р е д н я я  о б щ е о б р а 
зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  № 7 »

К о р о л ь  А н ж е л а  В а 
л е р и е в н а

у ч и т е л ь  б и о 
л о ги и

в ы сш ая

М О У  « С р е д н я я  о б щ е о б р а 
зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  6 
и м е н и  п о л н о го  к а в а л е р а  
о р д е н а  С л а в ы  
Н. В .О в ч и н н и к о в а »

Д у д а е в а  О л ь г а  Н и 
к о л а е в н а

у ч и т е л ь  б и о 
л о ги и

вы сш ая

! 11 Г е о гр а ф и я М О У  « С р е д н я я  о б щ е о б р а 
зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  № 8 »

А б а к а р о в а  М а р и н а  
П е т р о в н а

у ч и т е л ь  ге о - 
гр а ф и н

в ы сш ая

j
М О У  « С р е д н я я  о б щ е о б р а 
зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  2»

М а л а ш и х и н а  О л ь га  
А л е к с е е в н а

у ч и т е л ь  ге о 
гр а ф и и

в ы сш ая

!
М О У  « О с н о в н а я  о б щ е о б 
р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а  № 1 1»

М а л и н о в с к а я  И н н а  
А л е к с а н д р о в н а

у ч и т е л ь  ге о 
гр аф и и

в ы сш ая

|
М О У  « С р е д н я я  о б щ е о б р а 
зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  16»

Е в д а к о в а  Л а р и с а  
Г е н н а д и е в н а

у ч и т е л ь  . ге о 
гр а ф и и

в ы сш ая

| 12

i

А с т р о н о 
м и я

М О У  « С р е д н я я  о б щ е о б р а 
зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  

‘№ 1 и м е н и  Г е р о я  С о в е т с к о г о  
С о ю з а  И .И . Т е н и щ е в а »

А п о л о х о в а  И р и н а  
В а с и л ь е в н а

у ч и т е л ь  ф и 
зи к и  и а с т р о 
н о м и и

в ы сш ая

М О У  « С р е д н я я  о б щ е о б р а 
зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  № 5 »

Б о с т а н о в а  Ф а т и м а  
Н а зи р о в н а

у ч и т е л ь  ф и 
зи к и

п ер в ая

М О У  « С р е д н я я  о б щ е о б р а 
зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  № 1 6 »

Д а н и л ь ч е н к о  Г а л и н а  
И в а н о в н а

у ч и т е л ь  ф и 
зи к и  и м а т е 
м а т и к и

п ер в ая

13 И с то р и я М О У  « С р е д н я я  о б щ е о б р а 
зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  2»

Г л у ш к о в  А н д р е й  
Н и к о л а е в и ч

у ч и т е л ь  и ст о 
р и и  и о б щ е - 
с т в о зн а н и я

в ы сш ая

М О У  « С р е д н я я  о б щ е о б р а 
зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  № 1 
и м е н и  Г е р о я  С о в е т с к о г о  
С о ю з а  И .И . Т е н и щ е в а »

С о к о л о в а  Н а та л и я  
А л е к с а н д р о в н а

у ч и т е л ь  и ст о 
р и и , о б щ е - 
с т в о зн а н и я

в ы сш ая

Л

М О У  « С р е д н я я  о б щ е о б р а 
зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  № 2 »

К р ю к о в а  С в е т л а н а  
А л е к с е е в н а

у ч и т е л ь  исто-, 
ри и  и о б щ е - 
с т в о зн а н и я

в ы сш ая

14 О б щ е -
с т в о зн а -
н ие

М О У  « С р е д н я я  о б щ е о б р а 
з о в а т е л ь н а я  ш к о л а  № 4 »

П е р е п е л и ц а  Ю л и я  
А л е к с а н д р о в н а

у ч и т е л ь  и с т о 
р и и  и о б щ е - 
с т в о зн а н и я

в ы сш ая

М О У  « С р е д н я я  о б щ е о б р а 
зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  № 1 6 »

З а й ц е в  А н а т о л и й  
А л е к с е е в и ч

у ч и т е л ь  и ст о 
р и и  и о б щ е - 
с т в о зн а н и я

в ы сш ая

М О У  « С р е д н я я  о б щ е о б р а 
зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  7»

С а н ь к о в а  Т а м а р а  
Д м и т р и е в н а

у ч и т е л ь  и ст о 
р и и  и  о б щ е - 
с т в о зн а н и я

в ы с ш а я

15 Э к о н о м и 
к а

М О У  « С р е д н я я  о б щ е о б р а 
зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  № 1 6 »

Е в д а к о в а  Л а р и с а  
Г е н н а д ь е в н а

у ч и т е л ь  ге о 
гр а ф и и

в ы сш ая

М О У  « С р е д н я я  о б щ е о б р а 
зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  4»

П е р е п е л и ц а  Ю л и я  
А л е к с а н д р о в н а

у ч и т е л ь  и ст о 
р и и , о б щ е - 
с т в о зн а н и я ,

в ы сш ая

Э К О Н О М И К И  и  

п р а в а

16

:

L

П р а в о М О У  « С р е д н я я  о б щ е о б р а 
з о в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  2»

Г л у ш к о в  А н д р е й  
Н и к о л а е в и ч

у ч и т е л ь  и с т о 
р и и  и о б щ е - 
с т в о зи а н и я

вы сш ая

М О У  « С р е д н я я  о б щ е о б р а 
зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  16»

С к в о р ц о в а  С в е т л а -  | у ч и т е л ь  п о то 
п а  А л е к с а н д р о в н а  j р и и  и о б щ е -  

S с т в о зн а н и я .

в ы сш ая

М О У  « С р е д н я я  о б щ е о б р а 
зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  4»

П е р е п е л и ц а  Ю л и я  
А л е к с а н д р о в н а

у ч и т е л ь  и ст о 
р и и , о б щ е - 
с т в о зн а н и я , 
э к о н о м и к и  и 
п р а в а

вы сш ая

17 И с к у с с т в о М О У  « С р е д н я я  о б щ е о б р а 
зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  № 6 »

Ш е с т а к и н а  Е л е н а  
А л е к с а н д р о в н а

у ч и т е л ь  
и зо б р а зи т е л ь 
н о го  и с к у с 
с т в а  и М Х К

вы сш ая

М О У  « С р е д н я я  о б щ е о б р а 
з о в а т е л ь н а я  ш к о л а  № 2 »

У с у е в а  Н а та л ь я  
В а л е р и е в н а

уч и те л ь  
и з о б р а з и т е л ь 
н о го  и ск у с 
с т в а  и М Х К

п ер в ая

М О У  « С р е д н я я  о б щ е о б р а 
зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  № 1 
и м е н и  Г е р о я  С о в е т с к о г о  
С о ю за  И .И . Т е н и щ е в а »

Ж о л у д е в а  Т а т ь я н а  
Е в г е н ь е в н а

у ч и т е л ь  И З О  
и М Х К

п ер в ая

18 Ф и з и ч е 
с к а я  к у л ь -

тура

М Б У  Д О  Д Ю С Ш К р е ч к и н а  Н а та л ь я  
Ф е д о р о в н а

И .О . д и р е к т о 
ра

с о о т в е т 
с т в и е

М О У  « С р е д н я я  о б щ е о б р а 
з о в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  2 »

А л е к с а н д р о в  И в а н  
А н д р е е в и ч

у ч и т е л ь  ф и 
зи ч е с к о й  
к у л ь т у р ы

вы сш ая

М О У  « О с н о в н а я  о б щ е о б р а 
зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  1 1»

Н а п а л к о  Ю л и я  Е в 
ге н ь е в н а

.

у ч и т е л ь  ф и 
з и ч е с к о й  
к у л ь т у р ы

п ер в ая

19, Т е х н о л о 
гия (д е - 
в о ч к и )

М О У  « С р е д н я я  о б щ е о б р а 
з о в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  9»

Д о л м а т о в а  М а р и н а  
И в а н о в н а

у ч и т е л ь  т е х 
н о л о ги и

вы сш ая

М О У  « С р е д н я я  о б щ е о б р а 
з о в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  16»

С т р е к а л о в а  И р и н а  
А н а т о л ь е в н а

у ч и т е л ь  т е х 
н о л о ги и

вы сш ая

М О У  « С р е д н я я  о б щ е о б р а 
зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  2»

П е т р и к о в а  Т а т ь я н а  
А л е к с е е в н а

у ч и т е л ь  т е х 
н о л о ги и

п ер в ая

2 0
Т е х н о л о 
гия (м а л ь -  
ч и к и )

М О У  « С р е д н я я  о б щ е о б р а 
зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  2»

К и т а е в  С е р г е й  В а 
с и л ь е в и ч

у ч и т е л ь  т е х 
н о л о г и и

в ы сш ая

М О У  « С р е д н я я  о б щ е о б р а 
з о в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  1 
и м е н и  Г е р о я  С о в е т с к о г о  
С о ю з а  И .И . Т е н и щ е в а »

Ч у в а н о в  Д е н и с  
В и к т о р о в и ч

у ч и т е л ь  т е х 
н о л о г и и

с о о т в е т с т
вне

21 О с н о в ы
б е з о п а с 
н о сти
ж и з н е д е я -
т е л ь н о с т и

М О У  « С р е д н я я  о б щ е о б р а 
з о в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  2 »

К и т а е в  С е р г е й  В а 
с и л ь е в и ч

п р е п о д а в а 
т е л ь  -
о р г а н и з а т о р
О Б Ж

в ы сш ая

М О У  « О с н о в н а я  о б щ е о б 
р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  № 1 1 »

Д у б о в и ц к и й  С е р г е й  
И го р е в и ч

п р е п о д а в а 
т е л ь  -
о р г а н и з а т о р
О Б Ж

п ер в ая

М О У  « С р е д н я я  о б щ е о б р а 
зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  1

К у д р я в ц е в  В л а д и 
м и р  А л е к с е е в и ч

п р е п о д а в а 
т е л ь  -

с о о т в е т 
с т в и е



%

и м е н и  Г ероя  С о в е т с к о г о  
С о ю з а  И И. Т е н и щ е в а »

о р г а н и з а т о р
О Б Ж

М О У  « С р е д н я я  о б щ е о б р а 
з о в а т е л ь н а я  ш к о л а  № 6  
и м е н и  п о л н о го  к а в а л е р а  
о р д е н а  С л а в ы  
Н .В .О в ч и н н и к о в а »

Л а п и н  И го р ь  А н а 
т о л ь е в и ч

п р е п о д а в а 
т е л ь  -
о р г а н и з а т о р
О Б Ж

п ер в ая

М О У  « С р е д н я я  о б щ е о б р а 
зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  № 9 »

Н е с т е р е н к о  О л е г  
В л а д и м и р о в и ч

■

п р е п о д а в а 
т е л ь  -
о р г а н и з а т о р
О Б Ж

в ы сш ая

М О У  « С р е д н я я  о б щ е о б р а 
зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  16»

У р у с о в  А н д р ей  
В л а д и м и р о в и ч

п р е п о д а в а 
т е л ь  -
о р г а н и з а т о р
О Б Ж

с о о т в е т 
с т в и е


